



"Barrieren reduzieren - gemeinsame Stärken nutzen" / „Redukować bariery – wspólnie wykorzystywać silne strony”



Znak sprawy: IF.272.8.2020

Nowa Sól, dnia 20 lipca 2020 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Razem dla pogranicza – poprawa infrastruktury edukacyjnej i rozwoju kompetencji transgranicznych – wyposażenie pracowni”

WYJAŚNIENIE nr 1,

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia

Zamawiający Powiat Nowosolski działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), w odpowiedzi na pytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Części 2 - wyposażenie pracowni procesów produkcyjnych.

Prosimy o zmianę terminu realizacji Umowy dla Części 2 do 10 tygodni od dnia podpisania Umowy. Bez zapisu, że Zamawiający będzie uprawniony do informowania Wykonawcy o gotowości przyjęcia dostaw częściowych sprzętu w terminie do 7 lub 14 dni od daty poinformowania Wykonawcy przez Zamawiającego o gotowości przyjęcia dostawy.

Sprzęt który jest oferowany w Części 2 wymaga specjalnej produkcji pod danego klienta. Jego produkcję możemy rozpocząć dopiero po podpisaniu Umowy. Jeśli w ciągu 5 dni od podpisania Umowy zostaniemy poinformowani przez Zamawiającego o gotowości przyjęcia dostawy w ciągu określonego terminu od 7-14 dni nie będziemy w stanie go dostarczyć. Termin który jest nam potrzebny na produkcję sprzętu to 10 tygodni od daty podpisania Umowy.

Odpowiedź 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy dotyczące terminu realizacji umowy dla Części 2 tj. do 30.09.2020r. i przyjęcia dostaw częściowych w zadeklarowanym przez wykonawcę terminie od daty poinformowania Wykonawcy przez Zamawiającego o gotowości przyjęcia dostaw, a to z uwagi na fakt, że w okresie realizacji przedmiotu umowy Zamawiający może prowadzić jeszcze we wskazanym miejscu realizacji dostawy prace budowlane wykonywane przez podmiot trzeci.

Pytanie 2:

Części 2 - wyposażenie pracowni procesów produkcyjnych.

Okres gwarancji:

Co oznacza zapis: " Wykonawca musi zapewnić co najmniej 24-miesięczny okres gwarancji z zastrzeżeniem że może zaoferować przedłużony 36- miesięczny okres gwarancji"? Taki zapis oznacza że Wykonawca nie ma wyboru i musi udzielić 36-miesięcznej gwarancji ?

Odpowiedź 2:



"Barrieren reduzieren - gemeinsame Stärken nutzen" / „Redukować bariery – wspólnie wykorzystywać silne strony”



Okres gwarancji jest pozacenowym kryterium oceny ofert. Wykonawca ma prawo opcji. Minimalny okres gwarancji to 24 miesiące , a maksymalny 36 miesięcy. Liczbę punktów w kryterium okres gwarancji zawiera rozdz.14 SIWZ.

Pytanie 3:

Części 2 - wyposażenie pracowni procesów produkcyjnych.

Prosimy o zmianę zapisu Umowy w par. 9 ust. 6. Obecny zapis stanowi:

"Usunięcie wad nastąpi w terminie nie dłuższym niż 48 godzin licząc od daty zgłoszenia wady przez Zamawiającego. W przypadku konieczności sprowadzenia specjalistycznych części zamiennych termin ten może zostać wydłużony jednakże nie więcej niż do 7 dni roboczych, chyba że Strony w oparciu o wzajemnie podpisany stosowny protokół konieczności uzgodnią dłuższy czas usunięcia wady,

Prosimy o zmianę zapisu na:

"Usunięcie wad nastąpi w terminie nie dłuższym niż 4 dni roboczych licząc od daty zgłoszenia wady przez Zamawiającego. W przypadku konieczności sprowadzenia specjalistycznych części zamiennych termin ten może zostać wydłużony jednakże nie więcej niż do 10 dni roboczych, chyba że Strony w oparciu o wzajemnie podpisany stosowny protokół konieczności uzgodnią dłuższy czas usunięcia wady.

Odpowiedź 3:

Par.9 ust.6 umowy otrzymuje brzmienie : "Usunięcie wad nastąpi w terminie nie dłuższym niż 4 dni roboczych licząc od daty zgłoszenia wady przez Zamawiającego. W przypadku konieczności sprowadzenia specjalistycznych części zamiennych termin ten może zostać wydłużony jednakże nie więcej niż do 10 dni roboczych, chyba że Strony w oparciu o wzajemnie podpisany stosowny protokół konieczności uzgodnią dłuższy czas usunięcia wady."

Pytanie 4 :

Prosimy o zmianę zapisu Umowy, poprzez dodanie w par. 10 dodatkowego/nowego ust. 7, w następującym kształcie: łączny wymiar kar wskazanych w niniejszym paragrafie nie może przekroczyć kwoty 20% Ceny sprzedaży brutto".

Odpowiedź 4:

W par.10 umowy dopisuje się ust.7 w brzmieniu : „łączny wymiar kar wskazanych w niniejszym paragrafie nie może przekroczyć kwoty 20% Ceny sprzedaży brutto".

W związku z zadanymi pytaniami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które nie prowadzą do zmiany treści SIWZ Zamawiający postanowił nie przedłużać terminu składania ofert .Wyjaśnienia treści SIWZ stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia, są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzeniu i składaniu oferty.